
 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Trieste 
Via Genova, 14 – 34121 Trieste /Tel. 040 773690 / Fax 040 773160 
segreteria@ordineingegneri.ts.it / www.ordineingegneri.ts.it 

 

Delibera del Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste 

Seduta del 27.02.2023 

Delibera n. 2023-03.06 

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste, nella seduta del 27 febbraio 2023, 

visto 

− il preventivo dell’ing. Luigi Lorusso, la richiesta di rimborso della prof.ssa Cristina Mora e il 

preventivo per il noleggio della sala (sala Maggiore Università Unicusano) per il corso 

“Ambienti confinati e sospetti di inquinamento” in programma il 24 marzo; 

− il preventivo per il noleggio della sala per il seminario “Interventi ed opere consentiti nei siti di 

bonifica di competenza regionale” in programma il 27 marzo; 

 

D E L I B E R A  

 

di approvare le seguenti spese per l’organizzazione dei corsi sopracitati: 

− incarico di docenza dell’ing. Luigi Lorusso per 820,00 euro; 

− rimborso spese per la trasferta della prof.ssa Cristina Mora nel limite massimo di 350,00 euro; 

− noleggio della sala Maggiore dell’Università Unicusano per 300,00 euro + IVA; 

− noleggio della sala Risto Skuljevic per 100,00 euro. 

 

 Il Consigliere Segretario: Il Presidente: 

 ing. Marina PALUSA ing. Giovan BASILISCO 

mailto:segreteria@ordineingegneri.ts.it

